
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 609 del 18/08/2023

UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2 LETT. A) DEL D. LGS. N. 76 DEL 16.07.2020
CONVERTITO CON L. N. 120 DELL’11 SETTEMBRE 2020, PER LA FORNITURA DEI SERVIZI DI
INTERFACCIAMENTO TRA I SOFTWARE GESTIONALI DELLA DITTA ENGINEEERING
INGEGNERIA INFORMATICA SPA - IN USO PRESSO LA UOC IMMUNOEMATOLOGIA E
CENTRO TRASFUSIONALE - E LA NUOVA SOLUZIONE DI GESTIONE DI IDENTIFICAZIONE
DEI PAZIENTI CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE DELLA DITTA GADA SRL –  DITTA
ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA - CIG: Z0D3BF555B

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 18/08/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Giovanni Sferragatta - UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2 LETT. A) DEL D. LGS. N. 76 DEL 16.07.2020
CONVERTITO CON L. N. 120 DELL’11 SETTEMBRE 2020, PER LA FORNITURA DEI SERVIZI DI
INTERFACCIAMENTO  TRA  I  SOFTWARE  GESTIONALI  DELLA  DITTA  ENGINEEERING
INGEGNERIA  INFORMATICA  SPA  -  IN  USO  PRESSO  LA  UOC  IMMUNOEMATOLOGIA  E
CENTRO TRASFUSIONALE - E LA NUOVA SOLUZIONE DI GESTIONE DI IDENTIFICAZIONE
DEI  PAZIENTI  CANDIDATI  ALLA  TRASFUSIONE  DELLA  DITTA  GADA  SRL  –   DITTA
ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA - CIG: Z0D3BF555B

Direttore  UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Premesso che:

- con deliberazione n. 463 del 16/05/2023, questa AORN aderiva alla convenzione So.Re.Sa Spa
per la fornitura triennale del “Sistema di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione”
destinati agli Enti del SSR, con la ditta GADA Srl;

- con e-mail  del  16/03/2023 (Allegato 1) la UOC Immunoematologia e Centro Trasfusionale,
richiedeva  allo  scrivente  di  attivarsi  per  le  attività  necessarie  all’integrazione  del  nuovo
“Sistema  di  identificazione  di  pazienti  candidati  alla  trasfusione”  con  i  sistemi  software
aziendali ELIOT ed Order Entry;

- pertanto lo scrivente, con e-mail del 16/03/2023 (Allegato 2), richiedeva alla ditta Engineering –
Ingegneria Informatica S.p.A., fornitrice del sistema del servizio di assistenza e manutenzione
del sistema applicativo software Eliot 3.0, in uso presso la UOC Immunoematologia e Centro
Trasfusionale, affidato con determinazione n. 884 del 12/12/2022, nonché fornitrice del sistema
Order  Entry  aziendale,  in  quanto  capo  gruppo  del  RTI  aggiudicatario  del  nuovo  Sistema
Informativo Aziendale,  affidato con deliberazione n. 625 del 05/08/2021, un’offerta tecnico-
economica  relativa  all’interfacciamento  tra  i  software  gestionali  sopra  elencati  e  la  nuova
soluzione di Gestione di Identificazione dei Pazienti Candidati alla Trasfusione;

- con PEC del 06/06/2023 la ditta Engineering – Ingegneria Informatica S.p.A., trasmetteva a
questa UOC un’apposita offerta tecnico-economica per le attività di integrazione sopracitate , per
un importo complessivo pari a € 28.000,00 oltre IVA al 22% (Allegato 3);

- con PEC del 12/06/2023 (Allegato 4), lo scrivente richiedeva alla ditta Engineering – Ingegneria
Informatica  S.p.A  un’offerta  economica  migliorativa  rispetto  le  condizioni  economiche
precedentemente presentate;

- con PEC del 15/06/2023, la ditta Engineering – Ingegneria Informatica S.p.A. trasmetteva una
nuova offerta economica migliorativa, per un importo complessivo pari a € 27.250,00 oltre IVA
al 22%  (Allegato 5).

Visto che:

- l’art. 63, co.2, lett. B del D.Lgs. n. 50/2016 prevede l’attivazione di procedura negoziata con un
unico operatore economico qualora la concorrenza sia assente per motivi tecnici.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto

- necessario  affidare  il  suddetto servizio  alla  ditta  Engineering  Ingegneria  Informatica  SpA in
quanto fornitrice dei  software gestionali  in uso presso la  UOC Immunoematologia e  Centro
Trasfusionale e pertanto l’unica in grado di fornire i servizi di integrazione richiesti.

Considerato che 

- il decreto n.58 del 18/07/2011 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di
rientro  del  settore  sanitario  della  Regione  Campania  prevede che  “per gli  acquisti  di  beni,
attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari o inferiore ad € 50.000,0, le Aziende
Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto…”;

- con Nota Prot. 18322 del 22/09/2017 la UOC Servizi Informatici Aziendali è stata autorizzata a
porre in essere atti di proposta acquisto nei limiti economici di quanto previsto dalla normativa
vigente e dalla Centrale Regionale So.Re.Sa per le spese in autonomia;

- con Deliberazione del Commissario Straordinario N. 434 del 20/04/2020, è stata conferita la
delega delle funzioni ai Dirigenti preposti alla direzione delle UU.OO.CC. e UU.OO.SS.DD.
dell’area P.T.A.;

- la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale.

Valutato

- l’offerta economica della Ditta Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. pari ad € 27.250, 00
oltre IVA al 22% (Allegato 5);

                                                               DETERMINA  

per i motivi espressi in narrativa di:

1. accettare l’offerta tecnica economica, ricevuta dalla Ditta Engineering Ingegneria Informatica
S.p.A. pari ad € 27.250,00 oltre IVA 22%;

2. imputare la spesa complessiva pari ad € 33.245,00 IVA inclusa al 22% sul C.E. 5020201150
Servizi di assistenza Informatica di competenza del Bilancio 2023; 

3. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla
UOC Gestione Economica Finanziaria. 

4. pubblicare integralmente la presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC Servizi Informatici Aziendali  

    Dott. Giovanni Sferragatta

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





 
 
 
  

 
 

 

 
 
Confidenziale 
 
Le informazioni contenute nel presente documento sono di proprietà di Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. Esse sono fornite in 
via riservata e confidenziale e non possono essere usate per fini diversi dalla valutazione della proposta di Engineering Ingegneria 
Informatica S.p.A. da parte del cliente, né comunicate a terzi, o riprodotte senza il consenso scritto di Engineering Ingegneria 
Informatica S.p.A. 

 
 
 

 
 
PROPOSTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI PER 
L’INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE DEL CENTRO 
TRASFUSIONALE ELIOT 3.0 CON IL SISTEMA BIOTRACK 
(GADA ITALIA) A SUPPORTO DELLA SICUREZZA DEI PAZIENTI 
CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE 
 

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione 
“Sant’Anna e S. Sebastiano” 

Proposta Economica  
 
Prot. 275412/A2/2023/ADG/ANN del 6 giugno 2023 
 

 



 

  

 
 

 
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione “Sant’Anna e S. Sebastiano” 
PROPOSTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI PER L’INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE DEL 
CENTRO TRASFUSIONALE ELIOT 3.0 CON IL SISTEMA BIOTRACK (GADA ITALIA) A SUPPORTO DELLA 
SICUREZZA DEI PAZIENTI CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE 
Offerta Economica: Prot. 275412/A2/2023/ADG/ANN del 06/06/2023 

2/5 

 

Indice 
1. PREMESSA .........................................................................................................................................4 

2. OGGETTO DELLA FORNITURA ........................................................................................................4 

3. DECORRENZA DEL CONTRATTO E DURATA ................................................................................4 

4. PREZZO, MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO .......................................................5 

4.1. PREZZO ...........................................................................................................................................5 

4.2. MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO ....................................................................5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

 
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione “Sant’Anna e S. Sebastiano” 
PROPOSTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI PER L’INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE DEL 
CENTRO TRASFUSIONALE ELIOT 3.0 CON IL SISTEMA BIOTRACK (GADA ITALIA) A SUPPORTO DELLA 
SICUREZZA DEI PAZIENTI CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE 
Offerta Economica: Prot. 275412/A2/2023/ADG/ANN del 06/06/2023 

3/5 

 

Obbligo di riservatezza 
 
Le informazioni contenute nel presente documento devono ritenersi strettamente confidenziali e 

l’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione “Sant’Anna e San Sebastiano” di 

Caserta è tenuta, pertanto: 

• a non utilizzarle per finalità diverse dalla valutazione della proposta; 

• a non divulgarle e a fare in modo che non vengano divulgate direttamente o indirettamente a 

soggetti diversi dal proprio personale direttamente coinvolto nella valutazione della stessa;  

• a non copiarle, riprodurle, duplicarle, senza il preventivo consenso scritto di Engineering 

Ingegneria Informatica S.p.A. 

 
Contatto in Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. 
 
Per qualsiasi esigenza relativa agli aspetti economici di questa proposta, vogliate contattare: 
 
Referente Commerciale:   
 
Antonio Nugnes 
Funzionario Commerciale Sanità 
Divisione Pubblica Amministrazione e Sanità 
antonio.nugnes@eng.it 
Mob. 335 7032788 
 
Referente Tecnico: 
 
Beatrice Clemente 
Project Manager Sanità 
Divisione Pubblica Amministrazione e Sanità 
beatrice.clemente@eng.it 
Mob. 338 1628408 

 

 

mailto:antonio.nugnes@eng.it


 

  

 
 

 
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione “Sant’Anna e S. Sebastiano” 
PROPOSTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI PER L’INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE DEL 
CENTRO TRASFUSIONALE ELIOT 3.0 CON IL SISTEMA BIOTRACK (GADA ITALIA) A SUPPORTO DELLA 
SICUREZZA DEI PAZIENTI CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE 
Offerta Economica: Prot. 275412/A2/2023/ADG/ANN del 06/06/2023 

4/5 

 

1. PREMESSA 
Questo documento costituisce l’offerta economica di Engineering Ingegneria Informatica S.P.A. per la 

stipula del contratto per la PROPOSTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI PER L’INTEGRAZIONE 

DEL SISTEMA DI GESTIONE DEL CENTRO TRASFUSIONALE ELIOT 3.0 CON IL SISTEMA 

BIOTRACK (GADA ITALIA) A SUPPORTO DELLA SICUREZZA DEI PAZIENTI CANDIDATI ALLA 

TRASFUSIONE. 

2. OGGETTO DELLA FORNITURA 
Con il presente Contratto e con le Condizioni Generali di Vendita, Engineering Ingegneria Informatica 

S.p.A (nel seguito Fornitore) si impegna a fornire all’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed Alta 

Specializzazione “Sant’Anna e S. Sebastiano” (nel seguito Cliente) le componenti nel seguito 

specificate. 

La fornitura è descritta in dettaglio nell’Allegato Tecnico Prot. 275412/A3/2023/ADG/ANN del 

06/06/2023. 

Descrizione Q.tà 
Package di integrazione tra il sistema Eliot (a supporto del Centro Trasfusionale) ed il sistema 
Biotrac della Gada Italia S.p.A.  1 

Servizi di: 
• installazione e aggiornamento di Eliot; 
• configurazione e parametrizzazione delle componenti di integrazione Biotrac; 
• test e collaudo. 
• assistenza e manutenzione software H24 

A corpo 

3. DECORRENZA DEL CONTRATTO E DURATA 
Il presente Contratto decorre dall’ordine ed ha una durata di n. 12 mesi. 



 

  

 
 

 
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione “Sant’Anna e S. Sebastiano” 
PROPOSTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI PER L’INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE DEL 
CENTRO TRASFUSIONALE ELIOT 3.0 CON IL SISTEMA BIOTRACK (GADA ITALIA) A SUPPORTO DELLA 
SICUREZZA DEI PAZIENTI CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE 
Offerta Economica: Prot. 275412/A2/2023/ADG/ANN del 06/06/2023 

5/5 

 

4. PREZZO, MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO 
4.1. PREZZO 
Il Cliente si impegna a corrispondere al Fornitore, per i servizi erogati e dettagliati al § 2 del presente 

Contratto, l’importo complessivo di € 28.000,00 (ventottomila/00) IVA esclusa. 

Il dettaglio dei prezzi è il seguente:  
Descrizione Q.tà Prezzo 

(IVA esclusa) 
Package di integrazione tra il sistema Eliot (a supporto del Centro 
Trasfusionale) ed il sistema Biotrac della Gada Italia S.p.A.  1 € 3.000,00 

Servizi di: 
• installazione e aggiornamento di Eliot; 
• configurazione e parametrizzazione delle componenti di 

integrazione Biotrac; 
• test e collaudo. 
• assistenza e manutenzione software H24 

A corpo € 25.000,00 

 
Il canone annuale post-garanzia per il servizio di assistenza e manutenzione per il Package di 

integrazione tra il sistema Eliot (a supporto del Centro Trasfusionale) ed il sistema Biotrac della Gada 

Italia S.p.A.  è pari a € 12.000,00 (dodicimila/00) oltre IVA. 

 

Tutti i corrispettivi indicati nel presente Contratto non sono comprensivi di I.V.A. e di ogni altra tassa 

applicabile o dovuta in relazione ai Servizi che rimane comunque a carico del Cliente. 

Tutti i prezzi sono concordati e i pagamenti saranno effettuati in Euro. 

4.2. MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO 
La fatturazione dell’importo complessivo, indicato al parag. 4.1 avverrà come di seguito indicato: 

• Il corrispettivo totale indicato al parag. 4.1 – pari a € 28.000,00 oltre IVA - sarà fatturato al 

Collaudo dell’integrazione tra il sistema Eliot 3.0 (a supporto del Centro Trasfusionale) ed il 

sistema Biotrac della Gada Italia S.p.A. 

Tutti i corrispettivi verranno regolati tramite rimessa diretta a 60 (sessanta) giorni data fattura, con valuta 

fissa per il Fornitore mediante bonifico bancario con valuta fissa al beneficiario sul conto corrente 

bancario indicato dal Fornitore. 

Il ritardo nei pagamenti da parte del Cliente comporterà a suo carico l'obbligo di pagare gli interessi 

moratori. 

Il Cliente non potrà far valere alcuna azione o eccezione nei confronti di Engineering Ingegneria 

Informatica S.p.A. se non dopo il pagamento delle fatture scadute. 

 
Napoli, 6 giugno 2023 
   

Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. 
 





 

 
Società a Socio Unico Centurion Bidco S.p.A.  

soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Centurion Holdco S.à r.l. 
 

1/2 

Spett.le 
Azienda Ospedaliera di Rilievo 
Nazionale ed Alta Specializzazione 
“Sant’Anna e S. Sebastiano” 
Via Palasciano, snc 
81100 – Caserta 
 
Alla c.a.:  
Direttore Generale 
Dott. Gaetano Gubitosa 
 
Direttore UOC Immunoematologia e Medicina 
Trasfusionale 
Dott.ssa Sonia Raimondi 
 
Direttore UOC Sistemi Informativi Aziendali 
Dott. Giovanni Sferragatta 
 

Prot. 275412-1/2023/ADG/ANN 
Napoli, 13 giugno 2022 
 
OGGETTO: PROPOSTA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI PER 

L’INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE DEL CENTRO 
TRASFUSIONALE ELIOT 3.0 CON IL SISTEMA BIOTRAC (GADA 
ITALIA) A SUPPORTO DELLA SICUREZZA DEI PAZIENTI 
CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE 
 
REVISIONE DELLA NOSTRA PROPOSTA PROT. 
275412/A2/2023/ADG/ANN DEL 06/06/2023 

 
Gentile Cliente, 

con la presente, come da Voi richiesto a mezzo PEC il 12/06/2023, Vi sottoponiamo la nostra 
offerta migliorativa della proposta indicata in oggetto. 

La nostra proposta prot. 275412/A1/2023/ANN/ANN del 06/06/2023 è stata predisposta per 
tutte le Aziende Sanitarie della Regione Campania e scaturisce da una più ampia 
progettualità, che ha già nel suo impianto iniziale previsto la razionalizzazione dei costi di 
sviluppo del package di integrazione con il sistema Biotrac di GADA ITALIA. 

Alla luce di quanto sopra indicato, Engineering non è in condizione di applicare sensibili 
riduzioni alla proposta in oggetto, tuttavia, al fine del soddisfacimento della richiesta di 
sconto pervenuta, abbiamo operato delle ottimizzazioni utili nell’ambito dei contratti in 
essere. 

ENGINEERING 
INGEGNERIA  
INFORMATICA S.P.A. 
 
Sede legale:  
00144 Roma 
Piazzale dell’Agricoltura, 24 
Tel.  +39-06.87594021 
Fax  +39-06.87595001 
Codice fiscale 00967720285 
P. IVA 05724831002 
R.E.A. RM - 531128 
Registro Imprese ROMA 00967720285 
Capitale Sociale Euro 34.095.537,11 i.v. 
 
www.eng.it 
 



  

 
Società a Socio Unico Centurion Bidco S.p.A.  

soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Centurion Holdco S.à r.l. 
 

2/2 

Per quanto attiene la fornitura dei Servizi di installazione e aggiornamento di Eliot; 
configurazione e parametrizzazione delle componenti di integrazione Biotrac; test e 
collaudo, la nuova proposta – in via del tutto eccezionale – prevede l’applicazione dello 
sconto del 3% sull’importo precedentemente offerto. 
In sintesi, il nuovo dettaglio dei prezzi è il seguente:  

Descrizione Q.tà Prezzo offerto 
(IVA esclusa) 

Prezzo scontato 
(IVA esclusa) 

Package di integrazione tra il sistema Eliot (a supporto del Centro 
Trasfusionale) ed il sistema Biotrac della Gada Italia S.p.A.  1 € 3.000,00 € 3.000,00 

Servizi di: 
• installazione e aggiornamento di Eliot; 
• configurazione e parametrizzazione delle componenti di 

integrazione Biotrac; 
• test e collaudo. 
• assistenza e manutenzione software H24 

A corpo € 25.000,00 € 24.250,00 

 
Il nuovo importo complessivo per la fornitura del presente progetto è pari a € 27.250,00 
(ventisettemiladuecentocinquanta/00) oltre IVA. 

 
Le altre condizioni di fornitura restano invariate rispetto alla nostra precedente proposta 
prot. 275412/A2/2023/ADG/ANN del 06/06/2023. 
 
Certi di aver fatto cosa gradita, restiamo in attesa di un Vostro riscontro. 
Cordiali saluti. 

Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. 

 
 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2 LETT. A) DEL D. LGS. N. 76 DEL 16.07.2020 CONVERTITO CON L. N.
120 DELL’11 SETTEMBRE 2020, PER LA FORNITURA DEI SERVIZI DI INTERFACCIAMENTO TRA I
SOFTWARE GESTIONALI DELLA DITTA ENGINEEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA - IN USO PRESSO
LA UOC IMMUNOEMATOLOGIA E CENTRO TRASFUSIONALE - E LA NUOVA SOLUZIONE DI GESTIONE DI
IDENTIFICAZIONE DEI PAZIENTI CANDIDATI ALLA TRASFUSIONE DELLA DITTA GADA SRL –  DITTA
ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA - CIG: Z0D3BF555B

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5020201150 - Servizi di assistenza informatica

€33.245,00

18/08/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-08-18T19:20:15+0200
	EDUARDO CHIANESE




